

# הסגולה



לישועה ולברכה  
להצלה ולהצלחה

אות בספר התורה של ילדי ישראל

# סגולה

לישועה ולברכה, להצלה ולהצלחה

לפני כחצי יובל שנים, בי"א ניסן תשמ"א, ביקש הרבי מליובאוויטש לאחד את כל ילדי ישראל, בנים לפני בר מצוה ובנות לפני בת מצוה, בספר תורה מיוחד שאת אותיותיו יקנו ילדי ישראל מכל קצוות תבל, כדי לחזק את הקשר שלהם עם התורה וכדי לאחד את כל ילדי ישראל סביב תורתנו הקדושה.

האחדות שעל ידי ספר התורה באה לידי ביטוי גם במקום בו הוא נכתב, בירושלים עיר הקודש "עיר שחברה לה יחדיו" בעיר העתיקה בין החומות.

בכ"ף מנחם-אב תשמ"א התקיים סיום ספר התורה הראשון של ילדי ישראל, ומיד הוחל בכתיבת ספר התורה השני שכתיבתו הסתיימה בכ"ף מנחם-אב תשמ"ו. כתיבת ספר התורה השלישי הסתיימה בכ"ו אלול תשנ"ה. וכתיבת ספר התורה הרביעי הסתיימה בכ"ף מנחם-אב תשס"ה.

ארבעת ספרי התורה הוכנסו, כל אחד בשעתו, ברוב פאר והדר, במעמד רבבות מישראל ובהשתתפות גדולי הדור, רבנים אדמו"רים וראשי ישיבות, לבית הכנסת ובית המדרש "צמח-צדק" שבירושלים העתיקה. עתה כותבים את ספר התורה החמישי, ואף הוא לכשיושלם, יוכנס בעזרת השי"ת לבית הכנסת "צמח-צדק" בירושלים שבין החומות ת"ו.

הרישום לספר התורה החמישי נמצא בימים אלה בעיצומו, וכל ילד וילדה שעדיין לא קנו אות באחד מספרי התורה הקדושים הללו, נקראים להירשם ולקנות אות בספר התורה זה.

גדול כוחה של האחדות להביא ברכה והצלחה בכל מכל כל, לעורר רחמי שמים מרובים, ולהחיש ביאת גואל צדק, במהרה בימינו, אמן!



• **אותיות התורה המאחדות את כל ילדי ישראל בכל העולם מביאות לאחדות אמיתית ונצחית בעם ישראל, אחדות סביב תורתנו הקדושה**

• **אחדות עם ישראל מביאה שפע ברכה והצלחה מלמעלה לכלל ישראל, בבחינת "ברכנו אבינו - כולנו כאחד"**

• **כל ילד וילדה עד גיל בר מצוה ובת מצוה זכאים להשתתף בקניית אות אחת בספרי התורה של ילדי ישראל**

• **בימים אלה נכתב בירושלים עיר הקודש ת"ו, בין החומות, ספר התורה החמישי של ילדי ישראל**

# כמה מעלות טובות

## בכתיבת ספר התורה של ילדי ישראל

### ברכה וחיות בתורה

באחד ממאמריו (ד"ה "להבין ענין שמחת תורה" - ספר המאמרים תש"ו, ע' 46) כותב כ"ק אדמו"ר מוהרי"צ נ"ע: "כל א' וא' מישראל יש לו אות בתורה, ולכן כל אחד ואחד יש לו חיות בתורה, ועלול למסור נפשו ממש על התורה, ואות זה נותן לו כח ועוז לעמוד נגד כל מונע ומעכב מלימוד התורה, ואשר לבד זאת כי היא מגינה עליו עוד זאת היא הכלי אשר בה ועל ידה מגיע לו הברכה העליונה בכל הטוב כו".

### חיבת התורה

ההתעסקות בקניית האות מחבבת את התורה על הילדים. ולכן כדאי שהילדים יקנו את האות דוקא מכספם הפרטי (ממתנות שקיבלו מהוריהם וכיוצא בזה) וכן כדאי שהם עצמם יכתבו את פרטיהם האישיים, ויכניסו למעטפה בעצמם עם הסכום וישלחו לועד כתיבת ספר התורה.

למרות שאולי כתב ידם אינו קריא כל כך, אבל זה בבחינת "ודילוגו עלי אהבה" ואין לשער את גודל הנחת רוח שיש לקדוש ברוך הוא מכך שהילד בעצמו מתעסק בענין של רכישת אות בספר התורה (אלא שבמקרה כזה רצוי שגם ההורים יצרפו מכתב עם כל הפרטים האמורים בכתב ברור וקריא).

(משיחות כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש, ניסן תשמ"א)

### אחדות אמיתית

האחדות האמיתית של בני ישראל היא ע"י התורה, כמאמר רז"ל על הפסוק "ויחן שם ישראל נגד ההר", "ויחן" לשון יחיד, "כאיש אחד בלב אחד". ואם רק ההכנה למתן-תורה, החנייה מול הר סיני שעליו ניתנה התורה, כבר הביאה אותם למצב של אחדות, ניתן לשער את גודל ומעלת האחדות שתהיה בילדי ישראל ע"י כתיבת ספר-תורה לזכותם.

ועוד: התורה היא "תורה אחת". שלימותו של ספר-התורה היא דווקא על ידי זה שכל האותיות קיימות **ביחד**, באופן של "תורה אחת". ולפי זה מובן שכאשר כל אחד ואחת מילדי ישראל יקנו אות אחת בספר-התורה שייכתב לזכותם של ילדי ישראל, יתאחדו כל ילדי ישראל באופן נעלה ביותר, ע"י התאחדותם ב"תורה אחת".

(לפי שיחת כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש,

י"א ניסן תשמ"א)

### התאחדות נצחית

כאשר יהודי קונה אות בספר-תורה, הרי הוא מתאחד עם מאות אלפי יהודים באיחוד אמיתי ונצחי. והאות שקנה בתורה חודרת בכל מציאותו, ועל-ידי-זה נפעלת המשכת ברכותיו של הקב"ה בבני, חיי ומזוני רוויחי.

(משיחת כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש,

א' דר"ח מרחשוון תשמ"ב)

## ”...ימלט עמך כל הנמצא כתוב בספר”

בהתחלת הפרק האחרון של ספר דניאל, בפסוקים העוסקים בתקופה שלפני ביאת המשיח, נאמר: ”ובעת ההיא יעמוד מיכאל השר הגדול העומד על בני עמך, והיתה עת צרה אשר לא נהיתה מהיות גוי עד העת ההיא, ובעת ההיא ימלט עמך כל הנמצא כתוב בספר”.

לפי פשוטו של מקרא (וכן פירש רבינו ישעיה מטראני בעל ”תוספות רי”ד”), הכוונה במלים ”כל הנמצא כתוב בספר” היא לאלה שכתובים בספרו של הבורא - ספר-התורה. אם כן, כשיש מצב של 'עת צרה', שהעולם מזדעזע, מבטיח לנו הנביא ורומז מהי הדרך להצלחה ולהגנה עבור בני ישראל (בנוסף להגנה של מלאך מיכאל על כל בני ישראל): כל אלה שיש להם אות בספר-התורה יזכו להימלט מן הצרה!

*(משיחת כ”ק אדמו”ר מליובאוויטש, שבת פרשת מקץ תשמ”ב)*

## מעשה נורא מהבעל שם טוב הקדוש

בספרים הק' מובא שגדול כוחה של כתיבת ספר תורה להצלה מגזירות קשות ר”ל ולפעול ישועות. ואכן, ידוע על מקרים רבים, כאשר כלל ישראל היה נתון בצרה, שכתובת ספר-תורה הביאה ישועה והצלה.

וכך, מספר כ”ק אדמו”ר מוהרי”צ נ”ע מליובאוויטש (”אגרות קודש” ח”ו ע’ רפא):

בשנת תקי”ב היה, ל”ע, קטרוג גדול על העיר מעזיבוז, והרבה אנשים נשים וטף חלו במחלות שונות, וכמה מהם היו גוססים, רחמנא ליצלן, ותהי צעקה גדולה בעיר, כי אין בית אשר אין שם חולה אחד או שנים. ויבואו אל מורנו הבעש”ט, ויבכו במר נפשם על החולים, ויתחננו לו להרבות בתפלה עבורם.

ויען מורנו הבעש”ט נ”ע, שהוא אינו יכול להושיע אותם בזה, ורק הם בעצמם יכולים להציל את החולים, להחליש או גם לבטל את רוע הגזירה. כי בתפילת שמונה-עשרה אנו מתפללים ”ותהי לרצון תמיד עבודת ישראל עמך”. והפירוש: תמיד עבודת ישראל עמך עושה רצון להחליש את הגזירה ולבטלה, ועבודת ישראל שהיא עומדת תמיד לפני השם יתברך לעשות רצון טוב הם אותיות שבתורה. וזהו בשני אופנים: אמירת אותיות שבתורה וספר תהילים, וכתובת ספר תורה שבה ישתתפו הכל.

כרגע החליטו פה אחד לכתוב ספר תורה, וכולם התחייבו להשתתף בכתיבתה.

מורנו הבעש”ט נ”ע אמר לסופרו הצדיק ר’ צבי נ”ע אשר הוא יכתוב שתי יריעות, ותיכף התחילו החולים להירפא. ויקראו את הספר-תורה בשם ”די מופת ספר תורה” (”ספר התורה המופת”).

# "איך העולם מתקיים אלא בשביל הבל תינוקות של בית רבן"

(שבת קט"ב)

וזוהי מצות כתיבת ספר-תורה שקדושתו נצחית, וכאשר כל ישראל משתתפים בכתיבתו, מתאחדים כולם בספר-תורה אחד. **ומעלה גדולה ומיוחדת כששתתפים בזה ילדים לפני בר-מצוה ובת-מצוה, שאצלם זהו "הבל שאין בו חטא" ואין לבית-דין של מעלה מה לחפש אצלם עניין של חיסרון, כי אצלם מאיר בגלוי רצונו הפנימי של היהודי, לקיים תורה ומצוות. ובפרט שכותבים את הספר תורה בירושלים עיר הקודש, בין החומות.**

לפיכך, הפציר הרבי בציבור לפעול במשנה מרץ, בתקופה שבין ל"ג בעומר לחג השבועות באותה שנה, לרישום ילדי ישראל לספר-התורה המיוחד, ע"י שכל ילדי ישראל יקנו אות אחת בספר תורה הנכתב לזכותם, ועורר את החסידים בכל לשון של בקשה להתמסר לנושא במלוא העוצמה. גם בימים הבאים זירז הרבי את הציבור באמצעים שונים, כולל מברקים דחופים ששלח לארץ-הקודש, לזרז את העוסקים במלאכת הרישום לספר-התורה. כך התקבלה התחושה שהשעה דוחקת ויש לנצל כל רגע למטרה חיונית זאת.

בהתוועדות שהתקיימה בשבת פרשת נשא, ד' סיון, הורה הרבי שלמחרת, בערב חג השבועות, יעזבו החסידים את כל יתר עיסוקיהם ויתמסרו לרישום ילדים לספר-התורה. הרבי אף ביקש שידווחו לו עוד בערב החג כמה ילדים קנו אותיות בכל מדינה בעולם.

ביום ראשון ה' סיון, בשעות אחר הצהריים המאוחרות של ערב חג השבועות, קיבל הרבי לידיו, על-פי בקשתו, את הרשימות המעודכנות של מספרי הילדים שנרשמו לספר-התורה בכל המדינות. לאחר זמן נודע שבשעות אלו ממש הוחרב על ידי חיל האויר הישראלי הכור האטומי בעירק בפעולה שהיתה רצופה נסים גלויים.

בהתוועדות שבת פרשת בחוקותי, י"ט באייר תשמ"א, דיבר הרבי מליובאוויטש בחריפות רבה על מצב העולם "שהולך ומידרדר, רחמנא ליצלו":

"בעבר, כשמישהו רצה לבצע נזק גדול, הוא לא היה יכול לעשות זאת בעצמו. היו צריכים להתאסף כמה וכמה אנשים, לתכנן תוכנית ולבחור מי יעמוד בראשם. אבל כיום מתרחשים בעולם מאורעות שאף אחד לא היה יכול לשער שיהיה כך... מדובר אודות אנשים ומנהיגי מדינות שיש להם 'ציור אדם', רמ"ח אברים ושס"ה גידים, וכאלו בדעת ידברו, ואף-על-פי-כן, הנהגתם בפועל היא באופן פראי... ורק בחסדו של הקב"ה, ש"לב מלכים ושרים ביד ה'", מתנהלים העניינים למעלה מדרך הטבע!".

"שהרי אנשים אלה, די בכך שאחד מהם ילחץ על "כפתור" כדי להביא הרס וחורבן לכל העולם, רחמנא ליצלו!... משוגע אחד ויחיד שיושב על כסא המלכות באפריקה או במדינות אחרות, או אפילו אדם שאינו יושב על כסא המלכות, יכול להתגנב למקום שבו נמצא ה"כפתור", וללחוץ על ה"כפתור", ועל ידי זה להרוס ולהחריב לא רק את ביתו, אלא את כל העולם, רחמנא ליצלו!... וזה פשוט נס מדרך למעלה הטבע לגמרי בכל יום ויום, בחסדו של הקב"ה, ששום דבר לא קורה!".

בהמשך הדברים אמר הרבי כי כדי להביא שלום בעולם, צריכים להביא לשלום בין יהודים ולהוסיף באהבת ואחדות ישראל. וכדי לאחד את כל בני ישראל, זקוקים למצוה מיוחדת שכל בני ישראל יקיימו והיא תאחד אותם. ומצוה זו צריכה להיות בעלת קיום תמידי. שכן, מצב העולם בהווה הוא כזה שבכל רגע עלול להיות ההיפך משלום בעולם, ולכן זקוקים למצוה שתתקיים תמיד, ותקשר את כל בני ישראל באופן תמידי, וממילא תפעל שלום בעולם באופן תמידי.

# זה א-לי ואנוהו

בקניית אות בספר התורה, תקבלו לביתכם תעודה נאה ומרשימה על שם הילד או הילדה, עם ציון הפרשה שבה מופיעה האות שקניתם.

קבר רחל אמנו



בעזה ש"ת

הועד לכתובת ספר התורה של ילדי ישראל  
על יד ועד רבני חב"ד באה"ק ת"ו  
כפר חב"ד

הכותל המערבי



תורה צוה לנו משה מורשיה קהלת יעקב

## תעודה

וזאת לתעודה כי

ש"ל	קנה(תה) אות בספר התורה
ילדי ישראל הנכתב בירושלם עיר הקודש ת"ו	
עיר שחבורה לה יחדיו לפנים מן החומה	
בחדש	שנת
ועלה בגורלו(ה)	
בפרשת	אות בספר

ועל זה באנו על החתום



בית צאנז וזאנז  
מוזכיר ועד הרבנים

כפר חב"ד

ציון רבי שמעון בר יוחאי זיע"א



מערת המכפלה



# שטא טאקאיע ספר תורה?

בעיירה קטנה בפרברי מוסקבה חיה משפחה יהודית. משפחה זו היתה חסרת כל מודעות למשמעות היותם יהודים. זאת בעקבות הגזירות שהיו במדינה ההיא שלא להרשות דבר מכל הקשור בהפצת היהדות, ואפילו חינוך יהודי בסיסי היה אסור שם בבחינת כל יראה וכל ימצא. לכן כאשר יום אחד בא הילד אל אביו ושאל אותו "פאפא! שטא טאקאיע ספר תורה!?" [= אבא, מה זה ספר תורה?] לא היה בפי האב כל מענה.

אולם הילד, שבאותו יום ניגש אליו מאן דהו והציע לו לקנות אות בספר התורה, השתוקק מאוד לדעת מהי אותה מציאות ששמה ספר תורה, ומהי שייכותה של אותה מציאות אליו. לא נותרה לאביו ברירה והוא הלך ביחד עם בנו לחפש את התשובה אצל אחד היהודים המבוגרים באותה עיירה. הסביר להם היהודי הקשיש לפרטי פרטים מהו ספר תורה, תיאר להם את קדושתו ואת יוקרו בעם ישראל.

כיון שאינה דומה שמיעה לראיה, ביקש הילד לראות במו עיניו ספר תורה ("סוויטאק טארי" כפי שהסבירו לו ברוסית). כדי למלא את בקשתו היו צריכים להתגנב בחשאי לבית הכנסת (כדי שלא יראו חלילה שהמשפחה נכנסת לבית כנסת...) ושם הראה להם הזקן מהו ספר תורה. אבל לילד זה לא הספיק. הוא אמנם רואה מה זה ספר תורה אבל הוא עדיין לא קיבל תשובה לשאלה "שטא טאקאיע ספר תורה!" ומה פירוש שאומרים לו שאות בספר התורה שייכת אליו? ושאם ירצה יטילו גורל כדי שידע לאיזו אות הוא שייך?

הסבירו לו שתורה היא מלשון הוראה. ואף על פי שגם הוא וגם הוריו לא שמעו קודם לכן על מציאות כזאת ששמה ספר תורה, הרי התורה שייכת אליו והיא הוראה גם בשבילו.

צא וראה מה גדול כוחה של ההשתדלות בענין אות בספר תורה! שבזכות השתדלות זו החלה משפחה להתעניין ולשאול "שטא טאקאיע ספר תורה!" וודאי הדבר שזוהי רק ההתחלה. כיון שלאות בספר תורה יש כח עצום למשוך ולהכניס את אותו ילד לכלל ישראל, יחד עם כל ילדי ישראל המאוחדים באותו ספר תורה...

(משיחת כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש, י"ז בתמוז תשמ"א)



# קריאת ה'בבא סאלי' זצוק"ל

בס"ד, ח' אייר, תשמ"א

לכל אחינו בני ישראל בכל מקום שהם  
ה' עליכם יחיו!

שלום וברכה!

כולנו מחכים ומצפים לגאולה השלימה שתבוא מיד על ידי משיח  
צדקנו, ולשם כך עלינו להתלכד וללכד את כל עם ישראל.  
כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש פנה בימים האחרונים ללכד  
את כל ילדי ישראל, על ידי כתיבת ספר תורה מיוחד לילדי ישראל.  
זכות גדולה לכל אחד ואחת מילדי ישראל לקנות אות אחת בספר  
תורה זה, ועל ההורים לעשות הכל שילדיהם יקנו ויזכו באות אחת  
בספר התורה.

ברכתי האישיית שלוחה לכל ילד וילדה שירשמו לספר התורה של  
ילדי ישראל.

ובודאי נזכה כולנו מיד לביאת המלך המשיח, יבוא ויגאלנו  
ויוליכנו קוממיות לארצנו הקדושה.

ע"ה המצפה לגאולה קרובה  
ישראל אבוחצירא





# מי רואה אותם יוצאים ואינו יוצא עמהם?

רשימה חלקית של גדולי הדור שקנו אותיות  
בספר התורה של ילדי ישראל עבור צאצאיהם

כ"ק האדמו"ר בעל ה"לב שמחה" מגור זי"ע  
כ"ק האדמו"ר מלעלוב זי"ע  
כ"ק האדמו"ר מצאנז קלויזנבורג זי"ע  
הרה"ק רבי ישראל אבוחצירא זי"ע  
כ"ק האדמו"ר בעל ה"פני מנחם" מגור זי"ע  
כ"ק האדמו"ר מבאבוב זי"ע  
כ"ק האדמו"ר בעל ה"נתיבות שלום" מסלונים זי"ע  
כ"ק האדמו"ר מרחמסטריווקא זי"ע  
הגאון רבי משה פיינשטיין זצ"ל  
הגאון רבי שלמה זלמן אויערבאך זצ"ל  
הגאון רבי יעקב לנדא זצ"ל  
הגאון רבי ברוך שמעון שניאורסון זצ"ל  
הגאון רבי יעקב קמינצקי זצ"ל  
הגאון רבי פנחס הירשפרונג זצ"ל  
הגאון רבי יהודא צדקה זצ"ל  
הגאון רבי בן ציון אבא שאול זצ"ל  
הגאון רבי ישראל משה דושינסקי זצ"ל  
גאב"ד העדה החרדית  
הגאון רבי שמחה זיסל ברוידא זצ"ל  
הגאון רבי שלום משאש זצ"ל

## ויבלחט"א:

כ"ק האדמו"ר מויזניץ שליט"א  
כ"ק האדמו"ר מטאהש שליט"א  
כ"ק האדמו"ר מבעלז שליט"א  
כ"ק האדמו"ר מסקוירא שליט"א  
כ"ק האדמו"ר ממונקאטש שליט"א  
כ"ק האדמו"ר מבויאן שליט"א  
כ"ק האדמו"ר מסקולען שליט"א  
כ"ק האדמו"ר מרחמסטריווקא שליט"א  
כ"ק האדמו"ר ממחנובקה שליט"א  
הגאון רבי שמואל הלוי וואזנר שליט"א  
הגאון רבי יוחנן סופר שליט"א  
הגאון רבי יוסף שלום אלישיב שליט"א

# גדולי ישראל בסיומי ספרי התורה של ילדי ישראל



הגאון הצדיק רבי יעקב לנדא זצ"ל גאב"ד בני ברק



הגאון החסיד רבי זלמן שמעון דבורקין זצ"ל גאב"ד קראון הייטס ורב ביהמ"ד הגדול דליובאוויטש



כ"ק האדמו"ר מרחמסטריווקא זי"ע



כ"ק האדמו"ר בעל "פני מנחם" מגור זי"ע



כ"ק האדמו"ר מטולנא זי"ע



הגאון רבי יהודא צדקה זצ"ל ראש ישיבת "פורת יוסף"



הגאון רבי אהרן ברנשטיין זצ"ל ראש ישיבת "חיי-עולם"



הגאון רבי יצחק פלקסר זצ"ל ראב"ד אגודת ישראל

# גדולי ישראל בסיומי ספרי התורה של ילדי ישראל



הגאון רבי אברהם חיים ברים זצ"ל ראש ישיבת "משכן יוסף"



הגאון החסיד רבי מענדל פוטערפאס זצ"ל משפיע ראשי דשיבת תומכי תמימים ליובאוויטש



הגאון הצדיק רבי רפאל בנימין לוינ זצ"ל דומ"צ בירושלים ת"ו



כ"ק האדמו"ר ממודיץ זי"ע



הגאון רבי שלום משאש זצ"ל רבה הראשי של ירושלים ת"ו



הגאון החסיד רבי משה וובר זצ"ל משפיע לחסידי חב"ד בירושלים ת"ו



הגאון רבי דב אליעזרוב זצ"ל אב"ד קטמון



הגאון רבי אליעזר שמחה ווסרמן זצ"ל ראש ישיבת "אור אלחנן"

# גדולי ישראל בסיומי ספרי התורה של ילדי ישראל



הגאון רבי מרדכי אליהו שליט"א הראשון-לציון



כ"ק האדמו"ר מסדיגורא שליט"א



כ"ק האדמו"ר מבויאן שליט"א



כ"ק האדמו"ר מאמשינוב שליט"א



כ"ק האדמו"ר מרחמסטריווקא שליט"א



כ"ק האדמו"ר ממחנובקה שליט"א



הגאון רבי ישראל גרוסמן שליט"א ראש ישיבת "פינסק-קרלין"



הגאון רבי אליעזר פלצינסקי שליט"א ראש ישיבת "בית אריה"

# גדולי ישראל בסיומי ספרי התורה של ילדי ישראל



הגאון רבי זלמן נחמיה גולדברג שליט"א חבר ביה"ד הגדול



הגאון רבי דב שורצמן שליט"א ראש ישיבת "בית התלמוד"



הגאון רבי משה יהודה לייב לנדא שליט"א רב ואב"ד בני ברק



הגאון רבי שאול אלטר שליט"א ראש ישיבת "שפת אמת"



כ"ק האדמו"ר מזוועהיל שליט"א



הגאון הצדיק רבי משה וולפסון שליט"א



כ"ק האדמור מקופישניץ שליט"א



כ"ק האדמו"ר מפנינסק-קרלין שליט"א

# כללי ההשתתפות

## מיוחד לילדים!

אינה דומה קניית אות בספר תורה כללי, שכולל גם מבוגרים, לקניית אות בספר תורה מיוחד לילדים שאצלם ישנה המעלה ד"הבל שאין בו חטא."

## הזדרזו!

ילדים העומדים קרוב לגיל בר מצוה או בת מצוה, כדאי שיזדרזו לקנות את האות בהקדם ולא יחמיצו את הזכות המיוחדת לקנות אות בספר תורה מיוחד זה.

## ומה עם מבוגרים?

אם אתם מעל גיל מצוות, תוכלו לקנות אות בספר התורה הכללי הנכתב לאחדות ישראל (הכולל גם מבוגרים, גם ילדים, וגם לעילוי נשמת). עליכם לרשום את השם הפרטי, שם האם, שם המשפחה והכתובת, לצרף סכום כסף כפי נדבת לבכם, ולשלוח אל הוועד לכתיבת ספר תורה לאחדות ישראל, ת.ד. 770, קרית מוצקין. 04-8738124

## מי זכאי להשתתף?

כל ילד וילדה מבני ישראל, בכל העולם כולו, מיום היוולדם ועד שיגיעו לגיל בר או בת מצוה.

## כמה זה עולה?

מאחר שהמפעל נועד לאחד את ילדי ישראל, נקבע סכום סמלי אחיד לכולם: דולר (ארה"ב) אחד, או סכום שווה ערך. המבצע אות בספר תורה לילדים לא נועד למטרת רווח, אלא לאחד את ילדי ישראל סביב התורה. הוצאות הטיפול, כולל הדפסת ומשלוח התעודה לכל ילד, גבוהות הרבה יותר.

## האם אפשר לבחור אות?

לא. כל אחד זוכה באות מפרשיות התורה, על פי הגורל. אפשר לקנות אות אחת בלבד לכל ילד.

## מה מקבלים?

מלבד הזכות והברכה הנפלאה שבקניית אות בספר התורה, כל ילד וילדה שיקנו אות יקבלו הביתה תעודה נאה ומרשימה על שמים, עם ציון הפרשה שבה מופיעה האות שקנו.

## איך משתתפים?

רושמים את שם המשפחה והשם הפרטי של הילד או הילדה, הגיל, שם האם, הכתובת המדוייקת (למשלוח התעודה) ומספר הטלפון ושולחים את הפרטים בצירוף סכום שווה ערך לדולר אחד לכל ילד/ה אל:

ספר התורה של ילדי ישראל,

ת.ד. 8, כפר חב"ד, 72915

טלפון: 03-9607358.





# לכל ילד וילדה, אות בספר התורה, של ילדי ישראל

עלון זה יוצא לאור לעילוי נשמת

הרה"ח ר' שלמה ז"ל בן ר' צבי הירש ומרת מרים עטל ז"ל מיידנצ'יק

כיהן במשך חצי יובל שנים כיו"ר ועד כפר חב"ד ולמעלה מעשור כיו"ר אגודת חסידי חב"ד באה"ק ת"ו

נפטר ביום א' דחג הפסח ה'תשס"ד

ת.נ.צ.ב.ה.

הוועד לכתובת ספר התורה של ילדי ישראל ע"י וועד רבני חב"ד באה"ק ת"ו / מרכז ליהדות בית חב"ד (ע"ר)

נא לשמור על קדושת העלון